
Club Federación/Delegación

Federación/Territorial Fechas

MODALIDAD

LETRA LETRA

A SANTIAGO CONDE TOCINO X A LUIS MIGUEL LÓPEZ MATEO X
B JOSÉ RAMÓN HERRÁNZ BARTOLOMÉ X B DARIO TUBILLA PALOMARES X
C JOSÉ LUIS PEÑA SAINZ C MIKEL FERNÁNDEZ IRIGOYEN

A ALBERTO PORTELA ÁLVAREZ X A MIGUEL ÁNGEL PÉREZ CANEDA X
B AURELIO VIÑUELA JAÉN X B ALEXEI PIZARRO ASENSIO X
C IÑAKI ZUBIZARRETA ARCE X C JOKIN BAÑOS GARCÍA X

A DAVID HAUGUEL X A APOLINAR MIRÓN ESQUINA X
B SANTIAGO GONZÁLEZ NESTAR X B JOSÉ MARÍA BURGOS SÁNCHEZ X
C JOSÉ MARI MÚÑOZ GÓMEZ X C AGURNE LUZARRAGA ROMERO X

A ÁNGEL CARRILLO ARANDA X A VICENTE FERNÁNDEZ GARCÍA X
B GORKA ARANGUREN GONZÁLEZ X B
C JUAN MIGUEL LÓPEZ SÁNCHEZ X C FRANK RICARDO PIÑEYRO GALLARDO X

A MIGUEL ÁNGEL LARIO VÁZQUEZ X A JUNCAL GUERRA GALÁN X
B JORGE ARANGUREN CORDOBÉS X B VERÓNICA GARCÍA ANGULO X
C BASILIO IZQUIERDO GONZÁLEZ X C SHEILA ÁLVAREZ GARCÍA X

A MARISOL RUIZ PALACIO X A EKAITZ CÁMARA RAMÍREZ X
B GOIZANE ARANGUREN GONZÁLEZ X B ROBERTO ONTOSO DÍAZ X
C NEREA FALAGAN ZABALA X C FERNANDO GÓMEZ DÍAZ X

A JULIO IGNACIO TEN BAYONA X A ALBERTO APARICIO FONFRÍA X
B B LUIS ÁNGEL POZA PÉREZ X
C JOSÉ ANTONIO PAVÓN GÓMEZ X C PABLO VALLES MOLERO X

A HÉCTOR REQUEJO SÁNCHEZ X A JOSU URRUTIA HORMA X
B MOISES ÁLVAREZ MARTÍNEZ B ZIGOR ELORRIETA MEDIAVILLA X
C ROBERTO MARTÍNEZ PESO X C CARLOS PANIAGUA SUSINOS X

A ALBERTO IGNACIO SAIZ ÁLVARO X A VICTOR MANUEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ X
B JAVIER PATINO BERNAL X B JULEN VELASCO QUINTANILLA X
C ÁNGEL EZCURRA AGUIRRE X C IKER ARANTZETA PÉREZ X

A HILARIO HERNÁNDEZ PALACÍN X A PEDRO MANUEL JURADO MURILLO X
B JACINTO MANUEL ZÚÑIGA MARTÍN X B LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ BASCONES X
C CARLOS SÁNCHEZ CARDOSA X C AITOR DEL HIERRO CONDE X

A IBON PÉREZ ZABALA X
B JESÚS ORIOL HERNÁNDEZ X
C MARTÍN VITALÍ HUBER X

A J. LORENZO CASTAÑEDA MARTÍNEZ X
B JUAN JOSÉ IBAÑEZ SOLAEGUI X
C JON TREJO MARTÍN X Fdo.: Nº 418
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Nº Licencia Categoria Arquero / a 18 m 18 m Total 10 9 Club Diana
1 17.030 V.LB.M. SANTIAGO CONDE TOCINO 98 100 198 5 3 ABANTO GEZALERIAK 1A
2 51.876 V.D.M. JOSÉ RAMÓN HERRÁNZ BARTOLOMÉ 65 69 134 1 5 ZUGAZTIETA 1B
3 51.405 V.LB.M. JOSÉ LUIS PEÑA SAINZ 0 A.D.A. BASAURI 1C
4 51.596 S.D.M. ALBERTO PORTELA ÁLVAREZ 140 142 282 15 14 ABANTO GEZALERIAK 2A
5 51.901 S.D.M. AURELIO VIÑUELA JAÉN 74 61 135 2 2 ZUGAZTIETA 2B
6 51.632 V.D.M. IÑAKI ZUBIZARRETA ARCE 33 33  - - - 1 ABANTO GEZALERIAK 2C
7 EUS   1.774 S.INST.M. DAVID HAUGUEL 90 99 189 1 5 ABANTO GEZALERIAK 3A
8 EUS   1.835 S.D.M. SANTIAGO GONZÁLEZ NESTAR 119 108 227 5 10 ZUGAZTIETA 3B
9 51.209 S.INST.M. JOSÉ MARI MÚÑOZ GÓMEZ 106 119 225 6 10 BETI-ONDO 3C

10 51.758 V.INST.M. ÁNGEL CARRILLO ARANDA 111 115 226 8 8 ABANTO GEZALERIAK 4A
11 EUS   1.914 INF.D.M. GORKA ARANGUREN GONZÁLEZ 56 59 115  - - - 3 ZUGAZTIETA 4B
12 51.768 S.INST.M. JUAN MIGUEL LÓPEZ SÁNCHEZ 113 120 233 7 7 BETI-ONDO 4C
13 51.429 S.INST.M. MIGUEL ÁNGEL LARIO VÁZQUEZ 96 112 208 6 8 ABANTO GEZALERIAK 5A
14 EUS   1.913 S.INST.M. JORGE ARANGUREN CORDOBÉS 51 54 105  - - - 2 ZUGAZTIETA 5B
15 51.168 V.INST.M. BASILIO IZQUIERDO GONZÁLEZ 123 114 237 5 10 BETI-ONDO 5C
16 51.875 S.INST.F. MARISOL RUIZ PALACIO 81 84 165 1 7 ABANTO GEZALERIAK 6A
17 EUS   1.915 INF.D.F. GOIZANE ARANGUREN GONZÁLEZ 25 44 69  - - - 1 ZUGAZTIETA 6B
18 51.238 S.INST.F. NEREA FALAGAN ZABALA 123 133 256 9 10 GEZI BIDE 6C
19 51.513 S.INST.M. JULIO IGNACIO TEN BAYONA 99 105 204 4 8 ABANTO GEZALERIAK 7A

0
20 51.068 S.INST.M. JOSÉ ANTONIO PAVÓN GÓMEZ 112 103 215 2 9 GEZI BIDE 7C
21 51.822 V.INST.M. HÉCTOR REQUEJO SÁNCHEZ 104 111 215 4 6 ABANTO GEZALERIAK 8A
22 51.379 S.D.M. MOISES ÁLVAREZ MARTÍNEZ 0 ZUGAZTIETA 8B
23 51.821 S.INST.M. ROBERTO MARTÍNEZ PESO 95 91 186 4 5 ABANTO GEZALERIAK 8C
24 51.692 S.R.M. ALBERTO IGNACIO SAIZ ÁLVARO 264 254 518 21 20 ABANTO GEZALERIAK 9A
25 51.755 S.R.M. JAVIER PATINO BERNAL 278 269 547 24 26 A.D. ARKULARIAK 9B
26 51.903 S.R.M. ÁNGEL EZCURRA AGUIRRE 170 230 400 8 9 GEZI BIDE 9C
27 17.032 S.R.M. HILARIO HERNÁNDEZ PALACÍN 278 287 565 34 20 ABANTO GEZALERIAK 10A
28 51.402 V.R.M. JACINTO MANUEL ZÚÑIGA MARTÍN 245 239 484 11 12 ARCO-GETXO 10B
29 51.467 S.R.M. CARLOS SÁNCHEZ CARDOSA 267 270 537 19 25 GEZI BIDE 10C
30 51.590 S.R.M. IBON PÉREZ ZABALA 209 219 428 9 11 ABANTO GEZALERIAK 11A
31 51.665 V.R.M. JESÚS ORIOL HERNÁNDEZ 242 237 479 6 18 ARCO-GETXO 11B
32 51.810 S.R.M. MARTÍN VITALÍ HUBER 243 259 502 14 15 GEZI BIDE 11C
33 51.793 S.R.M. J. LORENZO CASTAÑEDA MARTÍNEZ 259 258 517 13 20 ABANTO GEZALERIAK 12A
34 2.225 V.R.M. JUAN JOSÉ IBAÑEZ SOLAEGUI 253 255 508 13 18 ARCO-GETXO 12B
35 EUS   1.245 S.R.M. JON TREJO MARTÍN 237 233 470 12 11 BERMEO A.T. 12C
36 51.610 S.R.M. LUIS MIGUEL LÓPEZ MATEO 224 188 412 5 11 ABANTO GEZALERIAK 13A
37 EUS   1.779 J.R.M. DARIO TUBILLA PALOMARES 214 230 444 9 13 D'ARCO 13B
38 51.508 S.R.M. MIKEL FERNÁNDEZ IRIGOYEN 0 BERMEO A.T. 13C
39 51.645 S.R.M. MIGUEL ÁNGEL PÉREZ CANEDA 235 262 497 12 16 ABANTO GEZALERIAK 14A
40 51.831 S.R.M. ALEXEI PIZARRO ASENSIO 193 214 407 8 5 D'ARCO 14B
41 17.540 V.R.M. JOKIN BAÑOS GARCÍA 254 259 513 7 30 BERMEO A.T. 14C
42 51.146 V.R.M. APOLINAR MIRÓN ESQUINA 264 267 531 16 24 ABANTO GEZALERIAK 15A
43 51.522 V.R.M. JOSÉ MARÍA BURGOS SÁNCHEZ 217 200 417 11 11 ABANTO GEZALERIAK 15B
44 17.539 S.R.F. AGURNE LUZARRAGA ROMERO 231 267 498 15 16 BERMEO A.T. 15C
45 51.511 V.R.M. VICENTE FERNÁNDEZ GARCÍA 260 263 523 20 21 ABANTO GEZALERIAK 16A

0
46 54.132 V.R.M. FRANK RICARDO PIÑEYRO GALLARDO 241 255 496 15 13 AURRERA 16C
47 51.646 S.C.F. JUNCAL GUERRA GALÁN 275 279 554 19 27 ABANTO GEZALERIAK 17A
48 51.618 S.C.F. VERÓNICA GARCÍA ANGULO 265 261 526 10 36 ABANTO GEZALERIAK 17B
49 2.432 S.C.F. SHEILA ÁLVAREZ GARCÍA 283 284 567 27 33 GEZI BIDE 17C
50 51.647 S.C.M. EKAITZ CÁMARA RAMÍREZ 284 279 563 23 37 ABANTO GEZALERIAK 18A
51 51.696 S.C.M. ROBERTO ONTOSO DÍAZ 278 276 554 17 40 BETIONDO 18B
52 13.718 S.C.M. FERNANDO GÓMEZ DÍAZ 279 280 559 21 37 GEZI BIDE 18C
53 24.336 S.C.M. ALBERTO APARICIO FONFRÍA 281 274 555 24 35 ABANTO GEZALERIAK 19A
54 51.784 S.C.M. LUIS ÁNGEL POZA PÉREZ 272 271 543 13 38 ZUGAZTIETA 19B
55 72 S.C.M. PABLO VALLES MOLERO 283 287 570 30 30 GEZI BIDE 19C
56 51.794 S.C.M. JOSU URRUTIA HORMA 268 275 543 12 42 ABANTO GEZALERIAK 20A
57 51.778 S.C.M. ZIGOR ELORRIETA MEDIAVILLA 281 276 557 24 32 ZUGAZTIETA 20B
58 14.199 S.C.M. CARLOS PANIAGUA SUSINOS 286 285 571 31 29 C.T.A. MIRANDES 20C
59 EUS   1.887 S.C.M. VICTOR MANUEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 268 270 538 12 38 ABANTO GEZALERIAK 21A
60 13.723 S.C.M. JULEN VELASCO QUINTANILLA 283 285 568 28 32 ZUGAZTIETA 21B
61 EUS   1.282 S.C.M. IKER ARANTZETA PÉREZ 278 281 559 24 32 ZALDIBAR A.T. 21C
62 841 V.C.M. PEDRO MANUEL JURADO MURILLO 289 282 571 31 29 AURRERA 22A
63 12.051 V.C.M. LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ BASCONES 272 275 547 12 44 ZUGAZTIETA 22B
64 EUS   1.676 CAD.C.M. AITOR DEL HIERRO CONDE 237 253 490 5 29 ZALDIBAR A.T. 22C



3 de         3

CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro
Fecha

ARCO COMPUESTO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 10 9 CLUB

1 72 S.C.M. PABLO VALLES MOLERO 283 287 570 30 30 GEZI BIDE

2 13.723 S.C.M. JULEN VELASCO QUINTANILLA 283 285 568 28 32 ZUGAZTIETA

3 51.647 S.C.M. EKAITZ CÁMARA RAMÍREZ 284 279 563 23 37 ABANTO GEZALERIAK

4 EUS   1.282 S.C.M. IKER ARANTZETA PÉREZ 278 281 559 24 32 ZALDIBAR A.T.

5 13.718 S.C.M. FERNANDO GÓMEZ DÍAZ 279 280 559 21 37 GEZI BIDE

6 51.778 S.C.M. ZIGOR ELORRIETA MEDIAVILLA 281 276 557 24 32 ZUGAZTIETA

7 24.336 S.C.M. ALBERTO APARICIO FONFRÍA 281 274 555 24 35 ABANTO GEZALERIAK

8 51.696 S.C.M. ROBERTO ONTOSO DÍAZ 278 276 554 17 40 BETIONDO

9 12.051 V.C.M. LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ BASCONES 272 275 547 12 44 ZUGAZTIETA

10 51.784 S.C.M. LUIS ÁNGEL POZA PÉREZ 272 271 543 13 38 ZUGAZTIETA

11 51.794 S.C.M. JOSU URRUTIA HORMA 268 275 543 12 42 ABANTO GEZALERIAK

12 EUS   1.887 S.C.M. VICTOR MANUEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 268 270 538 12 38 ABANTO GEZALERIAK

13 EUS   1.676 CAD.C.M. AITOR DEL HIERRO CONDE 237 253 490 5 29 ZALDIBAR A.T.

1 2.432 S.C.F. SHEILA ÁLVAREZ GARCÍA 283 284 567 27 33 GEZI BIDE

2 51.646 S.C.F. JUNCAL GUERRA GALÁN 275 279 554 19 27 ABANTO GEZALERIAK

3 51.618 S.C.F. VERÓNICA GARCÍA ANGULO 265 261 526 10 36 ABANTO GEZALERIAK

El Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

DIVISIÓN (recurvo, compuesto, estaándar, desnudo, long-bow)

BERMEO

RESULTADOS TÉCNICOS Y CLASIFICACIÓN

POL. ARENE DE BERMEO
14 DE DICIEMBRE DE 2013

BIZKAINA 
BASKA

CTO. BIZKAIA ABSOLUTO
XX T. NAVIDAD / 3ª LIGA VASCA
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro
Fecha

ARCO TRADICIONAL Y DESNUDO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 6 5 CLUB

ARCO INSTINTIVO
1 51.168 V.INST.M. BASILIO IZQUIERDO GONZÁLEZ 123 114 237 5 10 BETI-ONDO

2 51.758 V.INST.M. ÁNGEL CARRILLO ARANDA 111 115 226 8 8 ABANTO GEZALERIAK

3 51.822 V.INST.M. HÉCTOR REQUEJO SÁNCHEZ 104 111 215 4 6 ABANTO GEZALERIAK

1 51.768 S.INST.M. JUAN MIGUEL LÓPEZ SÁNCHEZ 113 120 233 7 7 BETI-ONDO

2 51.209 S.INST.M. JOSÉ MARI MÚÑOZ GÓMEZ 106 119 225 6 10 BETI-ONDO

3 51.068 S.INST.M. JOSÉ ANTONIO PAVÓN GÓMEZ 112 103 215 2 9 GEZI BIDE

4 51.429 S.INST.M. MIGUEL ÁNGEL LARIO VÁZQUEZ 96 112 208 6 8 ABANTO GEZALERIAK

5 51.513 S.INST.M. JULIO IGNACIO TEN BAYONA 99 105 204 4 8 ABANTO GEZALERIAK

6 51.821 S.INST.M. ROBERTO MARTÍNEZ PESO 95 91 186 4 5 ABANTO GEZALERIAK

1 51.238 S.INST.F. NEREA FALAGAN ZABALA 123 133 256 9 10 GEZI BIDE

2 51.875 S.INST.F. MARISOL RUIZ PALACIO 81 84 165 1 7 ABANTO GEZALERIAK

ARCO LONG BOW
1 17.030 V.LB.M. SANTIAGO CONDE TOCINO 98 100 198 5 3 ABANTO GEZALERIAK

2 51.405 V.LB.M. JOSÉ LUIS PEÑA SAINZ 0 0 0 0 0 A.D.A. BASAURI

ARCO DESNUDO
1 51.876 V.D.M. JOSÉ RAMÓN HERRÁNZ BARTOLOMÉ 65 69 134 1 5 ZUGAZTIETA

2 51.632 V.D.M. IÑAKI ZUBIZARRETA ARCE 33 0 33  - - - 1 ABANTO GEZALERIAK

1 51.596 S.D.M. ALBERTO PORTELA ÁLVAREZ 140 142 282 15 14 ABANTO GEZALERIAK

2 51.901 S.D.M. AURELIO VIÑUELA JAÉN 74 61 135 2 2 ZUGAZTIETA

3 51.379 S.D.M. MOISES ÁLVAREZ MARTÍNEZ 0 0 0 0 0 ZUGAZTIETA

LICENCIAS VASCAS
1 EUS   1.774 S.INST.M. DAVID HAUGUEL 90 99 189 1 5 ABANTO GEZALERIAK

2 EUS   1.913 S.INST.M. JORGE ARANGUREN CORDOBÉS 51 54 105  - - - 2 ZUGAZTIETA

1 EUS   1.835 S.D.M. SANTIAGO GONZÁLEZ NESTAR 119 108 227 5 10 ZUGAZTIETA

1 EUS   1.914 INF.D.M. GORKA ARANGUREN GONZÁLEZ 56 59 115  - - - 3 ZUGAZTIETA

1 EUS   1.915 INF.D.F. GOIZANE ARANGUREN GONZÁLEZ 25 44 69  - - - 1 ZUGAZTIETA

El Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

DIVISIÓN (recurvo, compuesto, estaándar, desnudo, long-bow)

POL. ARENE DE BERMEO
14 DE DICIEMBRE DE 2013

RESULTADOS TÉCNICOS Y CLASIFICACIÓN

BERMEO
BIZKAINA 

BASKA
XX T. NAVIDAD / 3ª N.P.

3ª LIGA VASCA
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro
Fecha

ARCO RECURVO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 10 9 CLUB

1 51.146 V.R.M. APOLINAR MIRÓN ESQUINA 264 267 531 16 24 ABANTO GEZALERIAK

2 51.511 V.R.M. VICENTE FERNÁNDEZ GARCÍA 260 263 523 20 21 ABANTO GEZALERIAK

3 17.540 V.R.M. JOKIN BAÑOS GARCÍA 254 259 513 7 30 BERMEO A.T.

4 2.225 V.R.M. JUAN JOSÉ IBAÑEZ SOLAEGUI 253 255 508 13 18 ARCO-GETXO

5 54.132 V.R.M. FRANK RICARDO PIÑEYRO GALLARDO 241 255 496 15 13 AURRERA

6 51.402 V.R.M. JACINTO MANUEL ZÚÑIGA MARTÍN 245 239 484 11 12 ARCO-GETXO

7 51.665 V.R.M. JESÚS ORIOL HERNÁNDEZ 242 237 479 6 18 ARCO-GETXO

8 51.522 V.R.M. JOSÉ MARÍA BURGOS SÁNCHEZ 217 200 417 11 11 ABANTO GEZALERIAK

1 17.032 S.R.M. HILARIO HERNÁNDEZ PALACÍN 278 287 565 34 20 ABANTO GEZALERIAK

2 51.755 S.R.M. JAVIER PATINO BERNAL 278 269 547 24 26 A.D. ARKULARIAK

3 51.467 S.R.M. CARLOS SÁNCHEZ CARDOSA 267 270 537 19 25 GEZI BIDE

4 51.692 S.R.M. ALBERTO IGNACIO SAIZ ÁLVARO 264 254 518 21 20 ABANTO GEZALERIAK

5 51.793 S.R.M. J. LORENZO CASTAÑEDA MARTÍNEZ 259 258 517 13 20 ABANTO GEZALERIAK

6 51.810 S.R.M. MARTÍN VITALÍ HUBER 243 259 502 14 15 GEZI BIDE

7 51.645 S.R.M. MIGUEL ÁNGEL PÉREZ CANEDA 235 262 497 12 16 ABANTO GEZALERIAK

8 51.590 S.R.M. IBON PÉREZ ZABALA 209 219 428 9 11 ABANTO GEZALERIAK

9 51.610 S.R.M. LUIS MIGUEL LÓPEZ MATEO 224 188 412 5 11 ABANTO GEZALERIAK

10 51.831 S.R.M. ALEXEI PIZARRO ASENSIO 193 214 407 8 5 D'ARCO

11 51.903 S.R.M. ÁNGEL EZCURRA AGUIRRE 170 230 400 8 9 GEZI BIDE

12 51.508 S.R.M. MIKEL FERNÁNDEZ IRIGOYEN 0 0 0 0 0 BERMEO A.T.

1 17.539 S.R.F. AGURNE LUZARRAGA ROMERO 231 267 498 15 16 BERMEO A.T.

LICENCIAS VASCAS
1 EUS   1.245 S.R.M. JON TREJO MARTÍN 237 233 470 12 11 BERMEO A.T.

1 EUS   1.779 J.R.M. DARIO TUBILLA PALOMARES 214 230 444 9 13 D'ARCO

El Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

POL. ARENE DE BERMEO
14 DE DICIEMBRE DE 2013

RESULTADOS TÉCNICOS Y CLASIFICACIÓN
DIVISIÓN (recurvo, compuesto, estaándar, desnudo, long-bow)

BERMEO
BIZKAINA 

BASKA
XX T. NAVIDAD / 3ª N.P.

3ª LIGA VASCA
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro
Fecha

ARCO COMPUESTO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 10 9 CLUB

1 841 V.C.M. PEDRO MANUEL JURADO MURILLO 289 282 571 31 29 AURRERA

2 12.051 V.C.M. LUIS MIGUEL RODRÍGUEZ BASCONES 272 275 547 12 44 ZUGAZTIETA

1 14.199 S.C.M. CARLOS PANIAGUA SUSINOS 286 285 571 31 29 C.T.A. MIRANDES

2 72 S.C.M. PABLO VALLES MOLERO 283 287 570 30 30 GEZI BIDE

3 13.723 S.C.M. JULEN VELASCO QUINTANILLA 283 285 568 28 32 ZUGAZTIETA

4 51.647 S.C.M. EKAITZ CÁMARA RAMÍREZ 284 279 563 23 37 ABANTO GEZALERIAK

5 13.718 S.C.M. FERNANDO GÓMEZ DÍAZ 279 280 559 21 37 GEZI BIDE

6 51.778 S.C.M. ZIGOR ELORRIETA MEDIAVILLA 281 276 557 24 32 ZUGAZTIETA

7 24.336 S.C.M. ALBERTO APARICIO FONFRÍA 281 274 555 24 35 ABANTO GEZALERIAK

8 51.696 S.C.M. ROBERTO ONTOSO DÍAZ 278 276 554 17 40 BETIONDO

9 51.784 S.C.M. LUIS ÁNGEL POZA PÉREZ 272 271 543 13 38 ZUGAZTIETA

10 51.794 S.C.M. JOSU URRUTIA HORMA 268 275 543 12 42 ABANTO GEZALERIAK

1 51.646 S.C.F. JUNCAL GUERRA GALÁN 275 279 554 19 27 ABANTO GEZALERIAK

2 51.618 S.C.F. VERÓNICA GARCÍA ANGULO 265 261 526 10 36 ABANTO GEZALERIAK

3 2.432 S.C.F. SHEILA ÁLVAREZ GARCÍA 283 284 567 27 33 GEZI BIDE

LICENCIAS VASCAS
1 EUS   1.282 S.C.M. IKER ARANTZETA PÉREZ 278 281 559 24 32 ZALDIBAR A.T.

2 EUS   1.887 S.C.M. VICTOR MANUEL RODRÍGUEZ SÁNCHEZ 268 270 538 12 38 ABANTO GEZALERIAK

1 EUS   1.676 CAD.C.M. AITOR DEL HIERRO CONDE 237 253 490 5 29 ZALDIBAR A.T.

El Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador

BERMEO
BIZKAINA 

DIVISIÓN (recurvo, compuesto, estaándar, desnudo, long-bow)

14 DE DICIEMBRE DE 2013

RESULTADOS TÉCNICOS Y CLASIFICACIÓN

3ª LIGA VASCA

BASKA
XX T. NAVIDAD / 3ª N.P.

POL. ARENE DE BERMEO
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JOSÉ MARI MÚÑOZ GÓMEZ
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BASILIO IZQUIERDO GONZÁLEZ
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JOSÉ ANTONIO PAVÓN GÓMEZ
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BASILIO IZQUIERDO GONZÁLEZ
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